
Décrets, arrêtés, circulaires 

TEXTES GÉNÉRAUX 

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE L’INSERTION 

Arrêté du 10 février 2021 relatif à l’application  
du dispositif spécifique d’activité partielle en cas de réduction d’activité durable 

NOR : MTRD2104551A 

La ministre du travail, de l’emploi et de l’insertion, 
Vu la loi no 2020-734 du 17 juin 2020 relative à diverses dispositions liées à la crise sanitaire, à d’autres mesures 

urgentes ainsi qu’au retrait du Royaume-Uni de l’Union européenne, notamment son article 53 ; 
Vu le décret no 2020-926 du 28 juillet 2020 modifié relatif au dispositif spécifique d’activité partielle en cas de 

réduction d’activité durable, notamment son article 9, 

Arrête : 
Art. 1er. – La date mentionnée au premier alinéa du V de l’article 9 du décret du 28 juillet 2020 modifié susvisé 

est fixée au 31 mars 2021. 
Art. 2. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 10 février 2021. 

Pour la ministre et par délégation : 
Le délégué général à l’emploi  

et à la formation professionnelle, 
B. LUCAS  

14 février 2021 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 15 sur 95 


	15-Arrêté du 10 février 2021 relatif à l’application du dispositif spécifique d’activité partielle en cas de réduction d’activité durable

